
 

 

 

Vilniaus senamiesčio atnaujinimo agent

“Gelmės” kviečia kartu paminėti 

 

2017 metų tema: Kultūros p

Sustainable Tourism]. 

  

Kviečiame visus entuziastus ir specialistus 

[ketvirtadienis] 16:00 val. Vilniaus senamie

Vilniuje. Seminaro metu turistausime laike, susipažinsime su Vilniaus spalvomis XVI

pamatysime kultūros paveldo statini

restauravimą ir eksponavimą. Iš 

meną bei Vilniaus spalvas naktį. 

 

Su seminaru susijęs renginys 

ir spalvinu Vilnių” (pagal to paties pavadinimo knyg

bus surengta Vilniaus senamiesčio atnaujinimo agent

 

Po seminaro kviečiami dalyvauti apžvalgin

apylinkes. Vietų skaičius ekskursijoje ribotas, registracija b

 

Informacija: www.icomos.lt, www.v

7723, Jūratė Raugalienė. 

 

 

 

 

io atnaujinimo agentūra, ICOMOS Lietuvos nacionalinis komitetas, 

ėti Balandžio 18-ąją - Tarptautinę paminklų ir paveldo

Kultūros paveldas ir tvarus turizmas [Cultural Heritage and 

iame visus entuziastus ir specialistus į seminarą “Vilniaus spalvos”

Vilniaus senamiečio atnaujinimo agentūros I a. sal

Seminaro metu turistausime laike, susipažinsime su Vilniaus spalvomis XVI

ros paveldo statinių sienų tapybą, sužinosime apie jos tyrim

Iš praėjusių epochų sugrįšime į XXI a., naujai pažvelgsime 

 

s renginys – VšĮ “Gelmės” organizuojamas spalvinių

” (pagal to paties pavadinimo knygą). Konkurse dalyvaujan

Vilniaus senamiesčio atnaujinimo agentūros patalpose. 

dalyvauti apžvalginėje ekskursijoje po Vilniaus 

ius ekskursijoje ribotas, registracija būtina.  

Informacija: www.icomos.lt, www.vsaa.lt. Registruotis el.p. info@vsaa.lt

 

 
 

ICOMOS Lietuvos nacionalinis komitetas, VšĮ 

paveldo vietovių dieną.  

Cultural Heritage and 

 “Vilniaus spalvos” balandžio 20 d. 

ros I a. salėje, Stiklių g. 4, 

Seminaro metu turistausime laike, susipažinsime su Vilniaus spalvomis XVI-XX a., 

tyrimus, konservavimą,  

aujai pažvelgsime į gatvės 

s” organizuojamas spalvinių konkursas “Atrandu 

aujančių spalvinių paroda 

po Vilniaus senamiestį ir jo 

info@vsaa.lt arba tel. (8 5) 212 


